江苏先进无机功能复合材料协同创新中心

2015 年公开招聘行政管理与助理研究人员拟录用公示

根据《江苏先进无机功能复合材料协同创新中心行政管理与助理

研究人员招聘公告》（合同制），经接收简历、资格审核、面试考核、

中心研究等程序，现将拟录用人员基本情况公示如下：

公示时间：2015 年 12 月 21 日至 2015 年 12 月 25 日

公示期间如有异议请致电 025-83587270

邮箱：xpsfz@njtech.edu.cn

序号 姓名 性别 学历 毕业学校 拟录用岗位

1 苏  云 女 硕士 南京工业大学 行政管理岗

2 宦清清 女 硕士 南京工业大学 行政管理岗

3 李广州 男 硕士 南京工业大学 助理研究岗

4 施文彦 男 硕士 南京工业大学 助理研究岗

mailto:perdep@njtech.edu.cn